МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
170024, г. Тверь, Тверская область
ул. Бобкова,9,11
тел/факс (4822) 44-42-94
mou_nosh1@mail.ru
«____»__________2018 №
на № ______ «_____»__________2018

ПРИКАЗ
От 21.02.2018г                                               № 08

Об открытии лагеря с дневным пребыванием в  2018году

С целью выполнения муниципального задания в части предоставления услуги по организации отдыха детей и молодежи в 2018 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
Открыть лагерь с дневным пребыванием в МОУ НОШ №1  в соответствии с муниципальным заданием на оказание муниципальных услуг в сфере образования,  в соответствии с планами работы учреждений с 01.06.2018г. по 27.06.2018г.  и установить продолжительность смены лагеря с дневным пребыванием - 18 рабочих дней.
 1.Установить возраст детей, отдыхающих в лагере, в пределах от 6,5 до 10 лет.
2. Зачислить в лагерь 25 учащихся.
3.Утвердить списочный состав воспитанников  лагеря – 25 человек.
4.Установить размер родительской платы за пребывание ребенка в лагере с трехразовым питанием в размере 25% от стоимости содержания ребенка.
5. Организовать 3-х разовое горячее питание (завтрак – обед – ужин) Питание осуществляется на базе МОУ НОШ №1. /График питания прилагается /.
6. Утвердить режим работы лагеря с 9.00 по 17.00 часов. (Приложение 2).
7. Утвердить график работы воспитателей (Приложение 1).
7.1. Утвердить план работы лагеря. (Приложение 3).
8. Назначить воспитателями лагеря Краснову С.Б., Мальчевскую И.В., Абрамова М.С., Большакову М.П.,.. Федорову Е. В.. Алахвердян Н.Е., Баранцеву Н.Г.
9.Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием Садофьеву О.В.
10.Начальнику лагеря с дневным пребыванием Садофьевой О.В.
10.1.Обеспечить своевременную подготовку документации для открытия лагеря и помещений для его работы.
10.2.Оформить документы на льготное питание для детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации через отдел социальной защиты населения
10.3.Представить в управление образования копию санитарно-эпидемиологического заключения о соответствии лагеря санитарным правилам и копию приказа об открытии лагеря до 5 июня 2018 года.
10.4.Обеспечить питание в лагерях с дневным пребыванием в соответствии с заключенными муниципальными контрактами. Сдать в ЦБ УО родительскую плату за питание в летнем лагере.
10.5. Ответственность за финансовую отчетность возложить на главного бухгалтера ЦБ.
10.6 Ответственность за выполнение правил пожарной безопасности возложить на Зуйкову Т.Ю.
11.Ответственность за сохранность жизни и здоровья учащихся возложить на начальника лагеря с дневным пребыванием Садофьеву О.В...
12.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ НОШ №1                                      Н.В.Мурзинова

С приказом ознакомлены:
Федорова Е.В.
Абрамова М.С.
Краснова С.Б.,
Большакова М.П.,..
Садофьева О.В.,
Мальчевская И.В.